oznámiť poskytovateľovi najneskôr 30 dní pred dátumom realizácie predmetu zákazky 

uvedenom v článku II bod 4 tejto zmluvy.   

Článok V 

Cena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí poskytovateľovi za dodanie predmetu zmluvy  

cenu podľa cenovej ponuky uchádzača vo výške 7532,60 Eur vrátane DPH (slovom: 

sedemtisícpäťstotridsaťdva eur a šesťdesiat centov), t.j. 6277,17 Eur bez DPH (slovom: 

šesťtisícdvestosedemdesiatsedem eur a sedemnásť centov).  

Poskytovateľ je / nie je platiteľom DPH. 

2. Pri objednávaní a dodaní predmetu zmluvy sú podstatné jednotkové ceny predmetu 

zmluvy uvedené v Prílohe č. 1, ktoré vychádzajú z výsledkov verejného obstarávania. 

3. Cena predmetu plnenia je stanovená dohodou účastníkmi tejto zmluvy v súlade so